



2020 թ. ՓՈՓՈՒՆՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Հայկական Կարմիր Խաչի Ընկերություն						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Գյումրու շուրջօրյա խնամքի կենտրոն						
Անվանումը՝						
Բաժին, Խումբ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Սննդամթերք						
03221126	Մառուլ	ԳՀ	կգ	1000	160000	160
15331160	Սպանախ	ԳՀ	կգ	1000	150000	150
15331100	Ավելուկ	ԳՀ	կգ	3000	450000	150
15331160	Կարմիր բազուկի տերև	ԳՀ	կգ	1000	150000	150
15332297	Ջեմ 3	ԳՀ	կգ	2000	128000	64
15332296	Ջեմ 5	ԳՀ	կգ	2000	128000	64
15332230	Մուրաբա 3	ԳՀ	կգ	2200	70400	32
15332230	Մուրաբա 6	ԳՀ	կգ	2300	73600	32
15332230	Մուրաբա 9	ԳՀ	կգ	2200	70400	32
15221000	Ձուկ սառեցված	ԳՀ	կգ	1500	1440000	960
15872310	Դափնետերև	ԳՀ	կգ	2500	5000	2
15898000	Խմորիչ (դրոժ)	ԳՀ	կգ	2000	4000	2
15871110	Քացախ	ԳՀ	կգ	1000	2000	2
Հանդերձանք և անկողնային պարագաների						
18310000	Վարտիք կանացի 2	ԳՀ	հատ	700	28000	40
18310000	Վարտիք կանացի	ԳՀ	հատ	500	60000	120
18310000	Վարտիք տղամարդու	ԳՀ	հատ	700	112000	160
18310000	Մայկա	ԳՀ	հատ	1,000	100000	100
18311140	Կիսագուլպա	ԳՀ	զույգ	300	48000	160
18311140	Կիսագուլպա (բամբակյա) հաստ /տղամարդու/3	ԳՀ	զույգ	300	48000	160
18311140	Կիսագուլպա (բամբակյա) բարակ /տղամարդու/1	ԳՀ	զույգ	300	48000	160
18311150	Ձուգագուլպա կանացի	ԳՀ	հատ	1,200	120000	100
39511100	Վերմակ սինտիպոնե	ԳՀ	հատ	7,000	210000	30
39141200	Ներքնակ	ԳՀ	հատ	15,000	450000	30
39516122	Բարձ	ԳՀ	հատ	3,000	90000	30
33761500	Սրբիչ՝ բաղնիքի	ԳՀ	հատ	2,800	448000	160
39514500	Սրբիչ՝ երեսի	ԳՀ	հատ	1400	224000	160
19261100	Սեղանի սփռոց սիլիկոնե	ԳՀ	մ	1,200	30000	25
39514200	ամանեղենի սրբիչ	ԳՀ	հատ	600	60000	100
39511120	Անկողնային սպիտակեղեն /միջին/	ԳՀ	հատ	6,000	1920000	320

39141200	Ներքնակի երես/նամատրասնիկ	ԳՀ	հատ	5 000	200000	40
19642100	Բժշկական մոմլաթ	ԳՀ	մ	2 500	50000	20
18811180	Կանացի հողաթափ	ԳՀ	զույգ	1500	90000	60
18310000	Մայկա տղամարդու	ԳՀ	հատ	1000	100000	100
18811180	Տղամարդու հողաթափ	ԳՀ	զույգ	1500	90000	60
18000000	Սպորտային տաբատ 1	ԳՀ	հատ	3500	175000	50
18000000	Սպորտային տաբատ 2	ԳՀ	հատ	3500	175000	50
18000000	Կրծքկալ	ԳՀ	հատ	1500	15000	10
18000000	Սվիտեր (բամբակյա) 11	ԳՀ	հատ	3000	150000	50
	Ընդամենը				7872400	